

Årsredovisning
för
Lindet Bygg AB
559392-5885

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Svensson, Styrelseledamot
2025-09-17

Styrelsen för Lindet Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva nybyggnation, servicetjänster och renovering av byggnader, uthyrning personal inom byggbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets omsättning och verksamhet ökat i omfattning. Denna utveckling beror främst på förändrade och utökade uppdrag hos befintliga kunder jämfört med föregående år. Den ökade efterfrågan har bidragit till en stark tillväxttakt och stärkt bolagets position på marknaden. Detta fortsätter förhoppningsvis även nästa räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (11 mån)
Nettoomsättning	6 441	1 345	1 041
Resultat efter finansiella poster	1 402	240	31
Soliditet (%)	47,3	60,8	8,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	307 780	190 710	523 490
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		190 710	-190 710	0
Årets resultat			833 474	833 474
Belopp vid årets utgång	25 000	398 490	833 474	1 256 964

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	398 491
årets vinst	833 474
	1 231 965
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	931 965
	1 231 965

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 441 238	1 345 292
Övriga rörelseintäkter		97 942	5 243
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 539 180	1 350 535
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 155 618	-432 918
Övriga externa kostnader		-346 583	-302 818
Personalkostnader	2	-604 548	-329 147
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 006	-46 298
Övriga rörelsekostnader		-6 916	0
Summa rörelsekostnader		-5 140 671	-1 111 181
Rörelseresultat		1 398 509	239 354
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 247	2 102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-657	-1 698
Summa finansiella poster		3 590	404
Resultat efter finansiella poster		1 402 099	239 758
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		-350 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-350 000	0
Resultat före skatt		1 052 099	239 758
Skatter			
Skatt på årets resultat		-218 625	-49 048
Årets resultat		833 474	190 710

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	150 470
Summa materiella anläggningstillgångar		0	150 470
Summa anläggningstillgångar		0	150 470
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		10 000	61 250
Summa varulager		10 000	61 250
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 062 761	282 162
Övriga fordringar		1 823	9 874
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 127 500	159 525
Summa kortfristiga fordringar		2 192 084	451 561
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 046 044	198 401
Summa kassa och bank		1 046 044	198 401
Summa omsättningstillgångar		3 248 128	711 212
SUMMA TILLGÅNGAR		3 248 128	861 682

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		398 491	307 780
Årets resultat		833 474	190 710
Summa fritt eget kapital		1 231 965	498 490
Summa eget kapital		1 256 965	523 490
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	350 000	0
Summa obeskattade reserver		350 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		38 741	140 082
Summa långfristiga skulder		38 741	140 082
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		154 814	124 650
Skatteskulder		78 846	7 848
Övriga skulder		639 763	55 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		728 999	10 000
Summa kortfristiga skulder		1 602 422	198 110
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 248 128	861 682

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Avsättning till periodiseringsfond	-350 000	0
	-350 000	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	231 491	231 491
Försäljningar/utrangeringar	-231 491	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	231 491
Ingående avskrivningar	-81 021	-34 723
Försäljningar/utrangeringar	81 021	
Årets avskrivningar		-46 298
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-81 021
Utgående redovisat värde	0	150 470

Not 5 Obeskattade reserver

	2025-06-30	2024-06-30
Periodiseringsfond 2025	350 000	0
	350 000	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>	0	0
	0	0

Årsredovisningen beslutades 2025-09-04

Sebastian Svensson
Sebastian Svensson
Styrelseledamot
2025-09-10